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Cardeons portföljbolag Reccan Diagnostics 
utvalt till stort EU-projekt

Cardeons portföljbolag Reccan Diagnostics, som utvecklar blodtest för tidig upptäckt av 
bukspottkörtelcancer, har fått en betydande roll i stort nystartat EU-projekt. Projektet ska 
använda Reccans blodbaserade test, Reccan-IA, i syfte att minska sena diagnoser av 
bukspottkörtelcancer och på så sätt öka överlevnadsgraden. Projektet innebär att Reccan-IA 
nu går in i klinisk validering.

Projektet består av ett konsortium med 26 utvalda partners och inkluderar, utöver Reccan, bland 
andra Lunds universitet. Konsortiet har totalt beviljats 14 miljoner euro i finansiering.

Syftet med projektet är att genom tidigare upptäckt av bukspottkörtelcancer öka den femåriga 
överlevnadsgraden till 30 procent fram till 2035, jämfört med dagens nivå som är lägre än 10 
procent. I dagsläget diagnostiseras över hälften av alla fall av bukspottkörtelcancer i ett långt 
framskridet stadium då kirurgi inte längre är ett alternativ.

Projektet kommer att genomföras i sju EU-länder och innebär att personer med stark genetisk 
benägenhet för bukspottkörtelcancer kommer att erbjudas årliga blodtester. I och med detta 
inleds den kliniska valideringen av Reccan-IA, med över 1 000 individer med kraftigt förhöjd risk 
som underlag.

”Det här är ett viktigt erkännande av Reccans blodtest och av det medicinska behov bolaget 
adresserar. Att Reccan tar en central roll i ett EU-projekt av denna omfattning visar på bolagets 
långsiktiga potential,” säger Masoud Khayyami, VD Cardeon

För ytterligare information avseende Cardeon, kontakta:
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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